
C27362AB99328B89947685D8218CA283AA1AFEC1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 176/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do
przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla pracownika Pana Aleksandra Grabskiego zatrudnionego na stanowisku referent
ds. lokalowych w Wydziale Spraw Komunalnych i Środowiska Urzędu Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 1

identyfikator 176/2014/10

ZARZĄDZENIE NR 176/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą dla pracownika Pana Aleksandra

Grabskiego zatrudnionego na stanowisku referent ds. lokalowych
w Wydziale Spraw Komunalnych i Środowiska Urzędu Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.
U. 2008, Nr 223, poz. 1458) oraz § 6 pkt. 3 Zarządzenia Nr 6/KU/2009 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg
z dnia 16 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą
dla pracownika Pana Aleksandra Grabskiego zatrudnionego na stanowisku referenta Wydziału Spraw
Komunalnych i Środowiska Urzędu Miasta Tarnobrzega w składzie:
1. Jolanta Hyla - Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych i Środowiska - przewodnicząca komisji,
2. Marcin Redźko - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego - członek komisji,
3. Monika Dziedzic - Kierownik Biura Kadr i Polityki Zatrudnienia – członek komisji.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Komunalnych i Środowiska
Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


